[bookmark: sub_113][image: Описание: gerb4]

 Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.11.2024  						                                               № 2
г. Усть-Лабинск							                    протокол № 3

О внесении изменений в решение Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района от 8 ноября 2011 г. № 24 протокол № 24 «Об утверждении
Положения об организации похоронного дела на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

           В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
от 04 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района решил:
[bookmark: sub_117]          1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 8 ноября 2011 года №24 протокол №24 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
	«5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Перевалова Р.В.».
	1.2. Пункт 5.1 приложения изложить в следующей редакции:
«5.1. Статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела наделяется муниципальное казенное учреждение «Чистый город»
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в                                                                                         информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель председателя Совета
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     С.Б. Агибалова

	Глава Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района
	                                           Д.Н. Смирнов

[bookmark: sub_46]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg